

**Årsredovisning**  
för  
**Hallgren & Söner Gräv AB**  
556695-4409

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Hallgren, Styrelseledamot  
2026-02-02

Styrelsen för Hallgren & Söner Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva väg, vatten- och byggnadsentreprenader. Bolaget ska även äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vänersborg, Västra Götalands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per balansdagen reserverat befarade kundförluster uppgående till 1,1 mkr.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 801	16 907	18 021	14 835
Resultat efter finansiella poster	-4 280	56	1 365	147
Soliditet (%)	11	34	31	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 24% vilket är hänförligt till en lägre efterfrågan på grund av lågkonjunktur i branschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 420 080	1 791 948	387 273	<b>5 699 301</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			387 273	-387 273	<b>0</b>
Årets resultat				-2 796 916	<b>-2 796 916</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 420 080</b>	<b>2 179 221</b>	<b>-2 796 916</b>	<b>2 902 385</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 179 221
årets förlust	-2 796 916
	<b>-617 695</b>
behandlas så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	-617 695
	<b>-617 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		12 800 810	16 907 253
Övriga rörelseintäkter		1 547 557	974 603
		<b>14 348 367</b>	<b>17 881 856</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-904 055	-80 506
Övriga externa kostnader		-6 785 860	-6 735 256
Personalkostnader	2	-7 537 437	-8 734 967
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 646 725	-1 791 811
		<b>-17 874 077</b>	<b>-17 342 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 525 710</b>	<b>539 316</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 718	7 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755 888	-490 733
		<b>-754 170</b>	<b>-483 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 279 880</b>	<b>56 167</b>
Bokslutsdispositioner		1 482 964	456 026
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 796 916</b>	<b>512 193</b>
Skatt på årets resultat		0	-124 920
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 796 916</b>	<b>387 273</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 004 909	5 013 949
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 131 034	10 432 815
		<b>23 135 943</b>	<b>15 446 764</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	500
		<b>500</b>	<b>500</b>

**Summa anläggningstillgångar** 23 136 443 15 447 264

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter		1 193 763	1 288 538
		<b>1 193 763</b>	<b>1 288 538</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 201 135	1 589 109
Aktuella skattefordringar		163 500	0
Övriga fordringar		9 022	14 790
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		732 961	2 011 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 249	90 521
		<b>3 195 867</b>	<b>3 706 402</b>

**Summa omsättningstillgångar** 4 389 630 4 994 940

**SUMMA TILLGÅNGAR** 27 526 073 20 442 204

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	3 420 080	3 420 080
		<b>3 520 080</b>	<b>3 520 080</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 179 221	1 791 948
Årets resultat		-2 796 916	387 273
		<b>-617 695</b>	<b>2 179 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 902 385</b>	<b>5 699 301</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		0	1 482 964
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	7	899 920	899 920
<b>Summa avsättningar</b>		<b>899 920</b>	<b>899 920</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8, 9	195 739	460 194
Skulder till kreditinstitut		14 869 268	4 586 603
Övriga skulder		2 856 467	1 398 697
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>17 921 474</b>	<b>6 445 494</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9	831 684	1 056 170
Leverantörsskulder		1 478 969	1 278 946
Aktuella skatteskulder		0	117 482
Övriga skulder		1 732 028	1 785 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 759 613	1 676 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 802 294</b>	<b>5 914 525</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 526 073</b>	<b>20 442 204</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

2024-07-01	2023-07-01
-2025-06-30	-2024-06-30

Medelantalet anställda 17 19

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	706 000	706 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>706 000</b>	<b>706 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 051	-3 012
Årets avskrivningar	-9 040	-9 039
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 091</b>	<b>-12 051</b>
Ingående uppskrivningar	4 320 000	0
Årets uppskrivningar	0	4 320 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>4 320 000</b>	<b>4 320 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 004 909</b>	<b>5 013 949</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 395 855	15 397 959
Inköp	11 112 344	7 384 896
Försäljningar/utrangeringar	-3 651 500	-2 387 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 856 699</b>	<b>20 395 855</b>
Ingående avskrivningar	-9 963 040	-8 757 127
Försäljningar/utrangeringar	2 875 060	576 859
Årets avskrivningar	-2 637 685	-1 782 772
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 725 665</b>	<b>-9 963 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 131 034</b>	<b>10 432 815</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500	500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

### Not 6 Uppskrivningsfond

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp vid årets ingång	3 420 080	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	3 420 080
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>3 420 080</b>	<b>3 420 080</b>

### Not 7 Avsättningar

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	899 920	0
Årets avsättningar	0	899 920
	<b>899 920</b>	<b>899 920</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	7 327 220	0
	<b>7 327 220</b>	<b>0</b>

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 15 700 952 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 869 268	4 586 603
	<b>14 869 268</b>	<b>4 586 603</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	831 684	1 056 170
	<b>831 684</b>	<b>1 056 170</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 717 171	7 258 067
	<b>16 317 171</b>	<b>7 858 067</b>

### **Not 11 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Vänersborg

*Robert Hallgren*  
Robert Hallgren

2026-02-02

### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

*Tony Nordqvist*  
Tony Nordqvist  
Godkänd revisor
